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Investment AB Kinnevik grundades 1936 
och har som syfte att bereda vinst till sina 
aktieägare, i huvudsak genom värdeökning 
i sin portfölj av tillgångar. Verksamheten 
omfattar sju övergripande sektorer, papper 
och kartong, telekom och tjänster, media, 
online, mikrofi nansiering, jordbruk och 
bioenergi. Kinnevik har länge investerat 
i utvecklingsländer i dessa marknader. 
Kinnevik söker att aktivt verka genom 
företagens styrelser.

Affärsområden:
Papper och kartong, telekom och tjänster, 
media, online, mikrofi nansiering samt 
jordbruk och bioenergi.
Bransch:
Investmentbolag
Grundades:
1936
Antal anställda:
14 på huvudkontoret, mer än 40 000 i 
gruppen
Utlandsverksamhet:
Ja, gruppen har verksamhet i fl er än 
60 länder
Traineeprogram:
Nej, en person anställs årligen som VD-
assistent
Examensarbete:
Nej

Kontaktperson:
Lisen Almgren

www.kinnevik.se

VI SÖKER FRÄMST
Vi söker en hungrig och 

entreprenöriell person, antingen 
nyutexaminerad eller med något 

års arbetslivserfarenhet, med 
en meriterande akademisk 

bakgrund, gärna med examen som 
civilekonom och/eller civilingenjör 

och med målsättningen att bli 
en framtida VD. För befattningen 

krävs känsla och intresse för 
affärer, god analytisk förmåga 

och mycket hög arbetskapacitet. 
Internationell erfarenhet, goda 

språkfärdigheter och prestationer 
eller arbete utanför studier ses 

som meriterande.
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En värld av möjligheter
Investment AB Kinnevik är ett investmentbolag som 
grundades 1936 och har i dag en verksamhet som 
omfattar sju övergripande sektorer: papper och kartong, 
telekom och tjänster, media, online, mikrofi nansiering, 
jordbruk och bioenergi. Kinnevik är en långsiktig ägare 
och verkar aktivt i bolagen genom företagens styrelser.

Efter att Lisen Almgren tagit studenten i Sandviken fl yttade 
hon till Uppsala för att läsa bland annat ungerska, fysik och 
arkeologi. I samband med att hon bestämt sig för att påbörja sin 
civilingenjörsexamen beslutade hon sig för att fl ytta till Stock-
holm och påbörja utbildningen Design och produktframtagning 
på KTH. Under studietiden på KTH kompletterade hon den tek-
niska utbildningen med att läsa på en industridesignutbildning i 
Turin i Italien under 6 månader. I dag är Lisen sedan mars 2011 
anställd som Luma på Kinnevik.
   – Jag är mycket intresserad av ledarskap och mot slutet av min 
utbildning tittade jag efter yrkesroller där projektledning och 
styrning av processer spelar en central roll. Samtidigt trivs jag 
när det är högt tempo och det ställs stora krav. Dessa faktorer 
tillsammans utgjorde anledningen till att jag sökte mig till 
Kinnevik. Det faktum att Kinnevik är aktivt inom ett brett spek-
trum av sektorer gjorde det ännu mer intressant.

Lisen sökte tjänsten genom att skicka in CV och personligt brev 
och fi ck därefter genomgå en process av intervjuer, tester och 

case-lösningar. Tjänsten som Påläggskalv/Luma tillsätts en gång 
om året. Annonsering sker ofta på universitet, i dagspressen och 
på Internet. Därefter genomförs en serie intervjuer och tester 
med ett antal utvalda kandidater.
   – Ett eget driv och stort engagemang för verksamheten tillsam-
mans med en nyfi kenhet och intresse för affärer är egenskaper 
som eftersträvas vid anställning. Till det är social kompetens och 
analytisk förmåga av stor vikt. Som Luma jobbar du med många 
olika typer av projekt och personer vilket medför att du som 
individ behöver vara fl exibel och utåtriktad.

Hur ser en vanlig arbetsdag ut?

   – Ingen arbetsdag är den andra lik. Dagen brukar börja med 
att man går igenom mail och agendor kring pågående projekt 
men inte sällan slutar den med att man gjort helt andra uppgifter 
än de man från början trodde att man skulle genomföra. Det är 
bland annat det som är charmen med jobbet och ett viktigt 
bidrag till att man lär sig så mycket. Eftersom du inte alltid kan 
planera dina uppgifter långt i förväg blir det bra övning i snabb 
problemlösning och kreativt tänkande.

Vilket är ditt bästa tips för att få drömjobbet?

   – Att formulera mål och verbalisera dem. Det gör inget om man 
inte kan precisera dem i detalj från början men varje gång man 
beskriver dem konkretiseras de mer och mer. En viktig del i det 
hela är att även tillåta sig själv att byta bana om man under tiden 
hittar en ny inriktning som intresserar en mer. Det viktigaste är 
att ha en ståndpunkt och följa den, tills man hittar en ny. Investment A B Kinnevik


